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68. Tour de Pologne UCI Pro Tour

    Już w poniedziałek, 1 sierpnia przez naszą gminę przejedzie elita światowego kolarstwa - uczestnicy 68. Tour de Pologne UCI Pro Tour. Na
trasie, liczącego 162 km drugiego etapu wyścigu zorganizowana została Lotna Premia FIAT na Siewierskim Rynku. W tym dniu staniemy się
współtwórcami wielkiego sportowego wydarzenia. 
   II etap 68. Tour de Pologne prowadzi z Częstochowy do Dąbrowy Górniczej. Trasa przejazdu kolarzy przez naszą gminę przedstawiona została
na mapce poniżej. Kolarze wjadą na teren gminy od strony Zawiercia, jadąc drogą krajową nr 78 aż do zjazdu z obwodnicy w kierunku
Myszkowa. Kolarze skręcą w prawo i pojadą na rondo na Piwoni, gdzie skręcą w lewo i wjadą w miasto. Do mety Premii Lotnej zlokalizowanej na
rynku na wysokości przystanków autobusowych trafią ulicami: Kielecką, Żwirki  i  Wigury, 3 Maja, Częstochowską. Następnie wyścig ulicą
Bytomską przetnie DK1 i uda się w kierunku Mierzęcic. Na tym jednak nie skończy się nasza przygoda z kolarzami. Wracając z Mierzęcic,
przejadą jeszcze parę kilometrów południowymi rubieżami naszej gminy, przez Tuliszów, Hektary i Podwarpie, po czym przetną Trzebiesławice,
by udać się do Gołuchowic i stamtąd do Chruszczobrodu i Dąbrowy Górniczej. Dzięki temu wyścig będziemy mogli oglądać w naszej gminie nie
tylko raz, a kolarze przejadą tutaj około 16 km.
    Drugi etap wyścigu będzie niezwykle emocjonujący z powodu bliskiej obecności aż trzech Premii Lotnych w: Porębie, Siewierzu i Mierzęcicach.
Głodni zwycięstw kolarze z pewnością zafundują nam sprinterskie popisy.
   68. Tour de Pologne jest wielkim wydarzeniem kolarskim o randze światowej. Wyścig oraz Lotna Premia na Siewierskim Rynku transmitowane
będą przez stacje telewizyjne wielu krajów świata. Informacje o Siewierzu umieszczone są także w oficjalnym folderze 68. Tour de Pologne. W
ramach organizacji  i  promocji  wyścigu,  zostanie  również  wyprodukowany film reklamowy,  stanowiący wizytówkę Miasta  Lotnej  Premii  -
Siewierza. Film będzie ozdobą transmisji telewizyjnej danego etapu wyścigu oraz zostanie opublikowany na wielu portalach internetowych
partnerów medialnych akcji.  Co roku miliony Polaków oglądają relacje na żywo z wyścigu w Telewizji  Polskiej.  Wyścig transmituje także
Eurosport 2 w dziewięciu wersjach językowych, w kilkunastu krajach świata. Na trasie wyścigu zawodników podziwiać będzie prawie 2 miliony
kibiców, a tysiące internautów będą śledzić relację w telewizji interaktywnej. W wyścigu wystartują łącznie 24 drużyny, w tym dwie polskie.
   Mamy nadzieję, że dla mieszkańców naszego miasta oraz wszystkich kibiców kolarstwa będzie to prawdziwa gratka.
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